

CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA

ERKAN, S.A. DE C.V.

FECHA DE ENTREGA: 31/AGOSTO/2023.
DURACION: 20 DIAS NATURALES.

FECHA DE INICIO: 04/SEPTIEMBRE/2023.
FECHA DE TERMINACION: 23/SEPTIEMBRE/2023.

OBRA:(148AH23CP)REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO EN ESPACIO PUBLICO MULTIDEPORTIVO ALAMOS, COL.
ALAMOS II, LOS MOCHIS, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA

RESUMEN DE PRESUPUESTO

S	Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
-	1	CRUCETA Y REFLECTOR PARA EXTERIOR				
+	1.1	TRABAJOS PRELIMINARES			\$	2,492.28
+	1.2	POSTE Y CRUCETA GALVANIZADA DE 1600 MM			\$	32,701.88
+	1.3	REFLECTOR LED INTEGRADO DE 600W			\$	53,094.32
+	1.4	ANUNCIO DE OBRA			\$	455.45
		Total de CRUCETA Y REFLECTOR PARA EXTERIOR			\$	88,743.93
		** OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 93/100 M.N. **				
		Subtotal de Presupuesto			\$	88,743.93
		** OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 93/100 M.N. **				
					16%IVA \$	14,199.03
					Total \$	102,942.96
		** CIENTO DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 96/100 M.N. **				


ATENTAMENTE

C. EZEQUIEL ANDRES GARCIA VELAZQUEZ
REPRESENTANTE LEGAL

CALLE VALLE MARGARITA 2147 INT. B, VALLE ALTO, C.P. 80050 CULIACAN, SINALOA
RFC: CCE220215159, TEL. 667 243 9676, CORREO: contructycomercerkan@gmail.com

CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA

ERKAN, S.A. DE C.V.

FECHA DE ENTREGA: 31/AGOSTO/2023.

DURACION: 20 DIAS NATURALES.

FECHA DE INICIO: 04/SEPTIEMBRE/2023.

FECHA DE TERMINACION: 23/SEPTIEMBRE/2023.

OBRA:(148AH23CP)REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO EN ESPACIO PUBLICO MULTIDEPORTIVO ALAMOS, COL.
ALAMOS II, LOS MOCHIS, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA

PRESUPUESTO						
S	Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
-	1	CRUCETA Y REFLECTOR PARA EXTERIOR				
+	1.1	TRABAJOS PRELIMINARES				
	1.1.1	PODA A MANO DE ÁRBOL (OLIVO NEGRO) DE 9.00 A 15.00 M DE ALTURA EN PROMEDIO, INCLUYE : ACOPIO, LIMPIEZA DEL ÁREA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA Precio unitario: ** OCHOCIENTOS TREINTA PESOS 76/100 M.N. **	PZA	3.00	\$ 830.76	\$ 2,492.28
		Total de TRABAJOS PRELIMINARES			\$	2,492.28
		** DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 28/100 M.N. **				
+	1.2	POSTE Y CRUCETA GALVANIZADA DE 1600 MM				
	1.2.1	SUMINISTRO DE CRUCETA GALVANIZADA DE 1600 MM A UNA ALTURA DE 9.00 A 12.00 M DE ALTURA, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. Precio unitario: ** DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 10/100 M.N. **	PZA	3.00	\$ 2,785.10	\$ 8,355.30
	1.2.2	SUMINISTRO DE POSTE DE CONCRETO DE 12.00 M DE ALTURA, INCLUYE: CABLE CAL-12, CINTA AISLANTE, COLOCACIÓN, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. Precio unitario: ** DOCE MIL CIENTO SETENTA Y TRES PESOS 29/100 M.N. **	PZA	2.00	\$ 12,173.29	\$ 24,346.58
		Total de POSTE Y CRUCETA GALVANIZADA DE 1600 MM			\$	32,701.88
		** TREINTA Y DOS MIL SETECIENTOS UN PESOS 88/100 M.N. **				
+	1.3	REFLECTOR LED INTEGRADO DE 600W				
	1.3.1	SUMINISTRO DE REFLECTOR PARA EXTERIOR GRANDES ÁREAS LED INTEGRADO DE 600W, 100-305V, 6500°k, MODELO:ILURHBT-600W MARCA TECNOLEDPLUS O SIMILAR EN PRECIO Y CALIDAD, INCLUYE: DESMANTELAMIENTO DE LAS EXISTENTES EN MAL ESTADO, MATERIALES. Precio unitario: ** SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 79/100 M.N. **	PZA	8.00	\$ 6,636.79	\$ 53,094.32
		Total de REFLECTOR LED INTEGRADO DE 600W			\$	53,094.32
		** CINCUENTA Y TRES MIL NOVENTA Y CUATRO PESOS 32/100 M.N. **				
+	1.4	ANUNCIO DE OBRA				
	1.4.1	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PLACA EN POSTE DE ALUMBRADO EXISTENTE EN UN LUGAR VISIBLE, A BASE DE PVC RÍGIDO DE 30X20 CM, CON CALCOMANÍA EN VINÍL DE 15X20 CM CON LEYENDA SEGÚN PROGRAMA, FIJADA CON FLEJE Y HEBILLA, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA Y	PZA	1.00	\$ 455.45	\$ 455.45

Ezequiel A. Garcia V.

ATENTAMENTE

TOTAL DE HOJA : \$ 88,743.93
TOTAL ACUMULADO : \$ 88,743.93

C. EZEQUIEL ANDRES GARCIA VELAZQUEZ
REPRESENTANTE LEGAL

CALLE VALLE MARGARITA 2147 INT. B, VALLE ALTO, C.P. 80050 CULIACAN, SINALOA
RFC: CCE220215159, TEL. 667 243 9676, CORREO: contructycomercerkan@gmail.com

CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA

ERKAN, S.A. DE C.V.

FECHA DE ENTREGA: 31/AGOSTO/2023.

DURACION: 20 DIAS NATURALES.

FECHA DE INICIO: 04/SEPTIEMBRE/2023.

FECHA DE TERMINACION: 23/SEPTIEMBRE/2023.

OBRA:(148AH23CP)REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO EN ESPACIO PUBLICO MULTIDEPORTIVO ALAMOS, COL.
ALAMOS II, LOS MOCHIS, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA

PRESUPUESTO						
S	Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
		HERRAMIENTA NECESARIAS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN				
		Precio unitario: ** CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 45/100 M.N. **				
		Total de ANUNCIO DE OBRA			\$	455.45
		** CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 45/100 M.N. **				
		Total de CRUCETA Y REFLECTOR PARA EXTERIOR			\$	88,743.93
		** OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 93/100 M.N. **				
		Subtotal de Presupuesto			\$	88,743.93
		** OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 93/100 M.N. **				
					16%IVA \$	14,199.03
					Total \$	102,942.96
		** CIENTO DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 96/100 M.N. **				


ATENTAMENTE

C. EZEQUIEL ANDRES GARCIA VELAZQUEZ
REPRESENTANTE LEGAL

CALLE VALLE MARGARITA 2147 INT. B, VALLE ALTO, C.P. 80050 CULIACAN, SINALOA
RFC: CCE220215159, TEL. 667 243 9676, CORREO: constructycomercerkan@gmail.com